令和６年９月吉日

京都学園大学・京都先端科学大学同窓会

関東支部会員 各位

京都学園大学・京都先端科学大学同窓会 関東支部

支部長 大畑幸雄

京都学園大学・京都先端科学大学同窓会 関東支部

令和６年度 支部総会・懇親会のご案内

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃は、京都学園大学・京都先端科学大学同窓会活動に種々、ご協力をいただき誠に有難うございます。

さて、令和６年度のＫＧＳ関東支部総会を、下記の日程にて開催いたします。

ご多忙とは存じますが、お知り合いの同窓生をお誘いの上、ご出席いただきますようお願い申し上げま

す。

記

日 時 ： 令和６年１０月１９日（土） １１：００ ～ １６：３０ （１０：４５受付開始）

      ＊支部総会終了後に懇親会を行います。

場 所 ： 都立潮風公園バーベキュー広場

東京都品川区東八潮１-２  ℡ 050-3174-4055

https://www.herofield.com/bbq/shiokaze/

議 題 ： １）令和５年度会計報告

   ２）令和６年度の活動予定について

      ３）同窓会事務局からの連絡事項

４）その他

懇親会 ： バーベキュー

      ＊ご家族同伴も歓迎します。

雨天時でもタープ（屋根だけのテント）があるため、濡れずに楽しめます。

研 修 ： 日本科学未来館 （予定）

   潮風公園から徒歩圏内の日本科学未来館内のドームシアターで映像作品鑑賞

会 費 ： ４，５００円 （当日受付にて徴収いたします）

申込方法 ：参加者のみ、１０月１１日（金）までにメール、電話のいずれかで同窓会事務局まで

ご連絡いただきますようお願いいたします。

（メール送信時は、件名「関東支部総会」、本文には学籍番号、名前（旧姓）、

連絡先（携帯電話）、出欠をご入力ください。）

           〔連絡先〕 京都学園大学・京都先端科学大学同窓会事務局

TEL 0771-29-2374

                     E-mail  contact@kgs-dousoukai.com